РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image2.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОЛОНЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
с. Солонцы

«06» апреля 2023 года                                                                                        № 1
О выдвижении кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 444-445  срока полномочий 2023-2028 годов
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 30, 31 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», земское собрание Солонцинского сельского поселения решило:

1. Предложить для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса срока полномочий 2023-2028 годов следующие кандидатуры:
- №444, Сапрунову Галину Ивановну, 29.04.1971 года рождения, образование средне специальное, воспитателя МДОУ «Детский сад с. Солонцы»;
- №444, Сапрунову Наталью Павловну, 17.10.1981 года рождения, образование среднее специальное, ведущего специалиста МКУ «Центр обслуживания»;
- №445, Мурзикову Ольгу Александровну, 19.05.1987 года рождения, образование среднее специальное, технического работника Поповского ФАП.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Солонцинского сельского поселения Мазурову Н.А.
Глава  Солонцинского
сельского поселения                                                                    Н.А. Мазурова
[image: image1]